平成 25 年５月 15 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL http://www.presskogyo.co.jp）

代 表 者 名

代表取締役社長 真 柄 秀 一

（コード番号 7246 東証第 1部）

問 合 せ 先

総 務 部 長 矢 原  洋

（TEL 044-276-3901）

通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年 11 月９日に公表いたしました、平成 25 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異につきまして、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想との差異について

（１）平成 25 年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 168,500 8,200 7,700 3,900 35.89

今期実績値（Ｂ） 175,122 8,886 9,664 5,588 51.43

増減額（Ｂ－Ａ） 6,622 686 1,964 1,688 －

増減率（％） 3.9 8.4 25.5 43.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期通期）
168,220 11,312 10,941 6,314 58.12

２．差異の理由

 売上高の増加とこれに伴う利益増及び円安の影響等により、営業利益、経常利益、当期純利益が前回発表の予

想数値を上回る結果となりました。

以 上